

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: nr. ocds-b3wdp1-MD-1669715839918 din 12.12.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de deservire și reparație auto 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț total (fără TVA)	Preț total (cu TVA)	Termenul de Livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	6	9
Lot 1. Servicii de deservire și reparație a autoturismului Skoda Octavia 2009							
1	Diagnosticarea suspensiei	buc.	2	83,33	166,67	200,00	Până la 31.12.2023
2	Diagnosticarea computerizata	buc.	2	125,00	250,00	300,00	Până la 31.12.2023
3	Schimb uleiului de motor	litri	5	87,50	437,50	525,00	Până la 31.12.2023
4	Schimb filtrului de ulei	buc.	1	104,17	104,17	125,00	Până la 31.12.2023
5	Schimb filtru de aer	buc.	1	183,33	183,33	220,00	Până la 31.12.2023
6	Schimb filtru de combustibil	buc.	1	204,17	204,17	245,00	Până la 31.12.2023
7	Schimb filtru salon din cărbune	buc.	1	104,17	104,17	125,00	Până la 31.12.2023
8	Schimb al pompei lichidului de răcire	buc.	1	616,67	616,67	740,00	Până la 31.12.2023
9	Schimb al rolelor de întindere (de tensiune) 1	set	1	916,67	916,67	1 100,00	Până la 31.12.2023
10	Schimb curelei mecanismului de distribuție	buc.	1	916,67	916,67	1 100,00	Până la 31.12.2023
11	Schimb lichidului în sistemul de răcire	litri	5	66,67	333,33	400,00	Până la 31.12.2023
12	Schimb al radiatorului principal	buc.	1	916,67	916,67	1 100,00	Până la 31.12.2023
13	Schimb radiator de încălzire	buc.	1	1 416,67	1 416,67	1 700,00	Până la 31.12.2023
14	Schimb termostat	buc.	1	375,00	375,00	450,00	Până la 31.12.2023
15	Schimb suportului motor -1 buc	buc.	2	458,33	916,67	1 100,00	Până la 31.12.2023
16	Verificarea presiunii în cilindre	buc.	1	125,00	125,00	150,00	Până la 31.12.2023
17	Schimb curea alternator	buc.	1	208,33	208,33	250,00	Până la 31.12.2023
18	Schimb al rulemtn curea alternator	buc.	1	833,33	833,33	1 000,00	Până la 31.12.2023
19	Schimb al alternatorului	buc.	1	2 083,33	2 083,33	2 500,00	Până la 31.12.2023
20	Dezasamblarea reparația asamblarea alternatorului	buc.	1	250,00	250,00	300,00	Până la 31.12.2023
21	Schimb al demarorului	buc.	1	1 541,67	1 541,67	1 850,00	Până la 31.12.2023
22	Dezasamblarea reparația asamblarea demarorului	buc.	1	250,00	250,00	300,00	Până la 31.12.2023
23	Schimb al releului de aspirație	buc.	1	366,67	366,67	440,00	Până la 31.12.2023

24	Schimb al bendixului	buc.	1	350,00	350,00	420,00	Până la 31.12.2023
25	Schimb al servodirecției hidraulice	buc.	1	1 541,67	1 541,67	1 850,00	Până la 31.12.2023
26	Schimb al pompei de combustibil	buc.	1	2 166,67	2 166,67	2 600,00	Până la 31.12.2023
27	Schimb al debimentului de aer	buc.	1	875,00	875,00	1 050,00	Până la 31.12.2023
28	Schimb al sondei lambda	buc.	1	833,33	833,33	1 000,00	Până la 31.12.2023
29	Schimb clapetei de accelerație	buc.	1	1 250,00	1 250,00	1 500,00	Până la 31.12.2023
30	Schimb bobina de inducție	buc.	1	666,67	666,67	800,00	Până la 31.12.2023
31	Schimb bugii 1 buc.	buc.	4	187,50	750,00	900,00	Până la 31.12.2023
32	Schimb al discurilor 1 set. 2 buc.	set	2	1 166,67	2 333,33	2 800,00	Până la 31.12.2023
33	Schimb al plăcuțelor de frână din față	set	1	437,50	437,50	525,00	Până la 31.12.2023
34	Schimb al plăcuțelor de frână din spate	set	1	438,33	438,33	526,00	Până la 31.12.2023
35	Schimb cablu frână de mână 1 set	set	1	566,67	566,67	680,00	Până la 31.12.2023
36	Reglarea frânii de staționare	buc.	1	166,67	166,67	200,00	Până la 31.12.2023
37	Schimb al suportului de frână 1 buc	buc.	2	1 208,33	2 416,67	2 900,00	Până la 31.12.2023
38	Reparația suportului de frână 1 buc	buc.	2	312,50	625,00	750,00	Până la 31.12.2023
39	Schimb kit culisante și burdof etrier de frână față	set	4	250,00	1 000,00	1 200,00	Până la 31.12.2023
40	Înlocuirea lichidului de frână a sistemului de frânare	litri	1	83,33	83,33	100,00	Până la 31.12.2023
41	Aerisirea sistemului de frânare	buc.	1	166,67	166,67	200,00	Până la 31.12.2023
42	Schimb rulmenților butucului roții din spate	buc.	2	583,33	1 166,67	1 400,00	Până la 31.12.2023
43	Schimb rulmenților butucului roții din față	buc.	2	583,33	1 166,67	1 400,00	Până la 31.12.2023
44	Schimb al amortizatoarelor față	buc.	2	1 000,00	2 000,00	2 400,00	Până la 31.12.2023
45	Schimb al amortizatoarelor spate	buc.	2	958,33	1 916,67	2 300,00	Până la 31.12.2023
46	Schimb al articulație sarcină ghidare sus/jos	buc.	4	312,50	1 250,00	1 500,00	Până la 31.12.2023
47	Schimb tampon și burdof amortizator față/spate	buc.	4	145,83	583,33	700,00	Până la 31.12.2023
48	Schimb sarcina suport amortizator față/spate	buc.	4	520,83	2 083,33	2 500,00	Până la 31.12.2023
49	Schimb al arcului elicoidal față	buc.	2	708,33	1 416,67	1 700,00	Până la 31.12.2023
50	Schimb al arcului elicoidal spate	buc.	2	708,33	1 416,67	1 700,00	Până la 31.12.2023
51	Demontarea-montarea casetei de direcție cu cremalieră	buc.	1	500,00	500,00	600,00	Până la 31.12.2023
52	Restaurarea casetei de direcție cu cremalieră	buc.	1	1 833,33	1 833,33	2 200,00	Până la 31.12.2023

53	Schimb barei de comandă a direcției	buc.	2	291,67	583,33	700,00	Până la 31.12.2023
54	Schimb al capătului barei direcție	buc.	2	312,50	625,00	750,00	Până la 31.12.2023
55	Schimb burdufului barei de comandă a direcție	buc.	2	166,67	333,33	400,00	Până la 31.12.2023
56	Schimb bucșă braț suport din față	buc.	4	291,67	1 166,67	1 400,00	Până la 31.12.2023
57	Schimb bucșă braț suport din spate	buc.	4	291,67	1 166,67	1 400,00	Până la 31.12.2023
58	Schimb articulației brațului (pivot)	buc.	2	354,17	708,33	850,00	Până la 31.12.2023
59	Schimb al bucșelor stabilizator față/spate	buc.	2	270,83	541,67	650,00	Până la 31.12.2023
60	Schimb bara stabilizator față/spate	buc.	2	250,00	500,00	600,00	Până la 31.12.2023
61	Schimb articulației planetare spre roată	buc.	2	750,00	1 500,00	1 800,00	Până la 31.12.2023
62	Schimb articulației planetare spre cutie	buc.	2	750,00	1 500,00	1 800,00	Până la 31.12.2023
63	Schimb burdufului articulației planetare spre roată	buc.	2	291,67	583,33	700,00	Până la 31.12.2023
64	Schimb burdufului articulației planetare spre cutie	buc.	2	333,33	666,67	800,00	Până la 31.12.2023
65	Reglarea unghiului de cădere și convergență a axei din față	buc.	2	208,33	416,67	500,00	Până la 31.12.2023
66	Schimb kit ambreiaj	buc.	1	3 166,67	3 166,67	3 800,00	Până la 31.12.2023
67	Schimb uleiului de transmisie în cutia de viteză	buc.	3	180,56	541,67	650,00	Până la 31.12.2023
68	Lucrări neprevăzute ale lăcătușului -1 oră	oră	5	83,33	416,67	500,00	Până la 31.12.2023
69	Lucrări neprevăzute ale electricianului-1 oră	oră	5	83,33	416,67	500,00	Până la 31.12.2023
70	Schimb tobei de eșapament spate	buc.	1	1 000,00	1 000,00	1 200,00	Până la 31.12.2023
71	Schimb tobei de eșapament mijloc	buc.	1	116,67	116,67	140,00	Până la 31.12.2023
72	Schimb becului electric	buc.	3	69,44	208,33	250,00	Până la 31.12.2023
73	Schimb pneuri (4 buc) 1 set	set	1	4 000,00	4 000,00	4 800,00	Până la 31.12.2023
74	Vulcanizarea	buc.	8	26,04	208,33	250,00	Până la 31.12.2023
75	Balansarea	buc.	8	26,04	208,33	250,00	Până la 31.12.2023
	Total lot 1				66 092,50	79 311,00	

Semnat: _____

Nume: Ungureanu Mihail

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: S.C. „MIHCONS-PLUS” S.R.L.